

ลำดับที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะ จัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	ระยะเวลาที่คาดว่าจะมีการจัดซื้อจัดจ้าง			หน่วยถือ งบประมาณ
							ออกประกาศหรือ หนังสือเชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนดลงนาม สัญญา (เดือน/ปี)	กำหนด การส่งมอบ (เดือน/ปี)	
	ศูนย์ปฏิบัติการศูนย์รักษาความปลอดภัย					9,062,400				
2.2.1.6	เครื่องตรวจการรั่วไหลของสารทำความเย็น					2,362,400				
2.2.1.7	ดีจิตอลคลอสมป์เตอร์	2	เครื่อง	21,400	เฉพาะเจาะจง	42,800	ต.ค.68	พ.ย.68	ก.พ.69	อ.ร.
2.2.1.8	เครื่องทดสอบแรงดันไฟฟ้าแรงสูง	2	เครื่อง	39,900	เฉพาะเจาะจง	79,800	ต.ค.68	พ.ย.68	ก.พ.69	อ.ร.
2.2.1.9	ไมโครมิเตอร์ วัดใน 2 - 12 นิ้ว	2	เครื่อง	250,000	เฉพาะเจาะจง	500,000	ต.ค.68	พ.ย.68	ก.พ.69	อ.ร.
2.2.1.10	เครื่องวัดลำดับเฟสทางไฟฟ้า	1	ชุด	24,800	เฉพาะเจาะจง	24,800	ต.ค.68	พ.ย.68	ก.พ.69	อ.ร.
2.2.1.11	เครื่องทดสอบความชื้นบนระบบทางไฟฟ้า	1	เครื่อง	13,700	เฉพาะเจาะจง	13,700	ต.ค.68	พ.ย.68	ก.พ.69	อ.ร.
2.2.1.12	ไมโครมิเตอร์ หน่วยมิลลิเมตรและนิ้ว	1	เครื่อง	395,900	เฉพาะเจาะจง	395,900	ต.ค.68	พ.ย.68	ก.พ.69	อ.ร.
2.2.1.13	เครื่องวัดและวิเคราะห์เบตเตอรี่แบบความละเอียดสูง	1	ชุด	39,600	เฉพาะเจาะจง	39,600	ต.ค.68	พ.ย.68	ก.พ.69	อ.ร.
2.2.1.14	เครื่องวัดความถี่	1	เครื่อง	385,200	เฉพาะเจาะจง	385,200	ต.ค.68	พ.ย.68	ก.พ.69	อ.ร.
2.2.1.15	เครื่องวัดความดันทางอากาศแบบแบบแสดงผลดิจิทัล	2	เครื่อง	27,000	เฉพาะเจาะจง	54,000	ต.ค.68	พ.ย.68	ก.พ.69	อ.ร.
2.2.1.16	เครื่องวัดความถี่	2	เครื่อง	141,200	เฉพาะเจาะจง	282,400	ต.ค.68	พ.ย.68	ก.พ.69	อ.ร.
2.2.1.17	เครื่องตรวจสอบชิ้นงานด้วยคลื่นเสียงอัลตราโซนิก	1	เครื่อง	45,000	เฉพาะเจาะจง	45,000	ต.ค.68	พ.ย.68	ก.พ.69	อ.ร.
	ค่าอุปกรณ์ที่มีราคาต่อหน่วยเกิน 1 ล้านบาทขึ้นไป					499,200	ต.ค.68	พ.ย.68	ก.พ.69	อ.ร.
2.2.1.18	เครื่องบันทึกภาพและตรวจสอบภายในชิ้นส่วนและเครื่องจักรกล (Videoscope)	1	ชุดเครื่อง	2,750,000	ประกาศเชิญชวนทั่วไป	6,700,000				
2.2.1.19	เครื่องวิเคราะห์สารประกอบทางเคมีของโลหะ พร้อมติดตั้ง	1	ชุดเครื่อง	3,950,000	ประกาศเชิญชวนทั่วไป	2,750,000	ต.ค.68	พ.ย.68	ก.พ.69	อ.ร.
	ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศ					3,950,000	ต.ค.68	พ.ย.68	ก.พ.69	อ.ร.
	ค่าอุปกรณ์ที่มีราคาต่อหน่วยต่ำกว่า 1 ล้านบาท					35,640,200				
2.2.1.20	เครื่องเชื่อมไฟฟ้า ขนาดกระแสไม่ต่ำกว่า 500 แอมป์					5,255,200				
2.2.1.21	เครื่องเชื่อม MIG ขนาดกระแสไม่ต่ำกว่า 250 แอมป์	5	เครื่อง	69,600	เฉพาะเจาะจง	348,000	ต.ค.68	พ.ย.68	ก.พ.69	อ.ร.
2.2.1.22	เครื่องทดสอบ Pressure Ratio ขนาด 7250 psi	1	เครื่อง	53,500	เฉพาะเจาะจง	53,500	ต.ค.68	พ.ย.68	ก.พ.69	อ.ร.
2.2.1.23	เครื่องปั๊มสี ขนาด 4800 psi (331 bar)	1	ชุดเครื่อง	500,000	เฉพาะเจาะจง	500,000	ต.ค.68	พ.ย.68	ก.พ.69	อ.ร.
2.2.1.24	เครื่องควบคุมแรงเสียดทาน กันการแบบคู่ กำลังไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 1,800 วัตต์	1	ชุดเครื่อง	296,000	เฉพาะเจาะจง	296,000	ต.ค.68	พ.ย.68	ก.พ.69	อ.ร.
2.2.1.25	เครื่องสีกัด ขนาด 14 นิ้ว กำลังมอเตอร์ไม่น้อยกว่า 0.5 แรงม้า	1	เครื่อง	17,600	เฉพาะเจาะจง	17,600	ต.ค.68	พ.ย.68	ก.พ.69	อ.ร.
2.2.1.26	เครื่องตัดท่อไฮดรอลิก ตัดท่อไม่น้อยกว่า 3 นิ้ว	1	เครื่อง	30,000	เฉพาะเจาะจง	30,000	ต.ค.68	พ.ย.68	ก.พ.69	อ.ร.
2.2.1.27	เครื่องรีดไม้ ขนาดไม่น้อยกว่า 20 นิ้ว	1	เครื่อง	30,000	เฉพาะเจาะจง	30,000	ต.ค.68	พ.ย.68	ก.พ.69	อ.ร.
2.2.1.28	เครื่องเชื่อมไฟฟ้า MMA ขนาดกระแสไม่ต่ำกว่า 200 แอมป์	2	เครื่อง	38,600	เฉพาะเจาะจง	77,200	ต.ค.68	พ.ย.68	ก.พ.69	อ.ร.
2.2.1.29	เครื่องเชื่อมไฟฟ้า MMA มอเตอร์แปลง AC ขนาดกระแสไม่ต่ำกว่า 300 แอมป์	19	เครื่อง	19,300	เฉพาะเจาะจง	366,700	ต.ค.68	พ.ย.68	ก.พ.69	อ.ร.
		4	เครื่อง	58,900	เฉพาะเจาะจง	235,600	ต.ค.68	พ.ย.68	ก.พ.69	อ.ร.